
ANEXO III

RELACIÓN DE PARTICIPANTES QUE DESISTEN DE SU PARTICIPACIÓN EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DEL 10 de OCTUBRE    de 2022

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
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0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
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0597
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0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597

CUERPO
***2557**
***9965**
***3727**
***4553**
***5152**
***0411**
***2089**
***9285**
***8852**
***3109**
***3613**
***3584**
***9501**
***2526**
***3564**
***5340**
***2513**
***3672**
***4948**
***0587**
***2385**
***0070**
***1987**
***6220**
***8186**
***3887**
***8499**
***6464**
***6998**
***7754**
***7960**
***9383**
***3248**
***6916**
***6328**
***4518**
***2502**
***3030**
***7001**
***0878**
***0287**
***2872**
***5658**
***5760**
***4392**

DNI
ACERA CARREÑO,MARIA
ALAEZ GARCIA,ENRIQUE JUAN
ALBILLO ARCONADA,ELENA MARIA
ALONSO ABAD,PATRICIA
ALONSO CORTE,ISABEL
ALVAREZ CASTAÑON,MIGUEL ANGEL
ALVAREZ RABAZO,M FLOR
ALVAREZ SUAREZ,SILVIA
AMO LUACES,DAVID
ARIAS RODRIGUEZ,MARIA JOSE
AYLLON GARCIA,SARA
BARRIGA SALAS,JESUS CARLOS
BEDIA MEDINA,CARMEN
BERMUDEZ NAVA,MARIA AURORA
CABERO DIAZ-MARIBLANCA,BEATRIZ
CACHERO GAYOL,IRENE
CALAMA ALPERI,CRISTINA ELENA
CALDERON FERNANDEZ,CONCEPCION
CAMINO CASADO,PABLO
CARBAJO DE DIOS,JUAN PEDRO
CARBALLAL GASALLA,ROCIO
CASADO ALVAREZ,MARIA PILAR
CASQUERO COSIO,IVAN
CAVIELLES SARMIENTO,LARA
CERNUDA MORA,ESTEFANIA
CHARRO ALONSO,PABLO
CHEN CHEN,HONG FAN
CHOUSEIRO FERNANDEZ,EVA MARIA
CID CORRAL,SARA
CUESTA CUEVA,JOSE ANTONIO
CUETO SERRANO,BELEN
DIAZ ALVAREZ,MARTA ELENA
DIAZ CAMPA,ROSA MARIA
DIAZ NOCEDA,SANDRA
DIEZ-ORDAS DE CADENAS,ANA MARIA
DOMINGUEZ ESCUDERO,MARIA ISABEL
DOPAZO BANDIN,MARIA CARMEN
ELENA BUSTA,MONICA
ESCALADAS ARNALDO,MARIA CRISTINA
ESTRADA MUÑIZ,CARMEN MARIA
EXPOSITO FREIJE,ANA M
EXPOSITO PASARON,M ELENA
FADRIQUE ESPINIELLA,SILVIA
FEITO MORALES,SARA
FERMOSELLE FERNANDEZ,LORENA
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GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
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0597
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0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597

CUERPO
***4183**
***4360**
***3343**
***2147**
***4951**
***5558**
***7139**
***7170**
***6595**
***3308**
***6372**
***3048**
***3808**
***0772**
***1275**
***2065**
***2049**
***3033**
***5769**
***7194**
***0637**
***4121**
***7552**
***1669**
***0045**
***3625**
***4142**
***3348**
***2746**
***1978**
***9608**
***6977**
***1951**
***1327**
***5044**
***1775**
***6172**
***2438**
***9432**
***8454**
***7897**
***6735**
***3004**
***8058**
***3390**

DNI
FERNANDEZ CARDO,AGUSTIN E
FERNANDEZ CASTAÑON,MIGUEL
FERNANDEZ CUERVO,HORTENSIA
FERNANDEZ GARCIA,MARIA BELEN
FERNANDEZ GONZALEZ,TAMARA
FERNANDEZ IGLESIAS,ESTEFANIA
FERNANDEZ LOPEZ,NATALIA
FERNANDEZ LOSADA,PABLO
FERNANDEZ MENENDEZ,MARIA JOSE
FERNANDEZ MENENDEZ,MARTA
FERNANDEZ RODRIGUEZ,ROBERTO
FERNANDEZ SANCHEZ,GONZALO ANDRES
FERNANDEZ SANCHEZ,MARIA JOSE
FERNANDEZ SARASOLA,SALOME
FERNANDEZ SUAREZ,NIEVES MARIA
FERNANDEZ SUAREZ,NOELIA
FERNANDEZ VAZQUEZ,JUAN FERNANDO
FLOREZ FERNANDEZ,ANDRES
FRANCO GARCIA,JOANA
GARCIA ALVAREZ,ELENA
GARCIA AMIGO,ALBERTO
GARCIA CANDANO,EVA
GARCIA DELGADO,MARIA VICTORIA
GARCIA DIAZ,RAUL
GARCIA GARCIA,NATALIA
GARCIA MUÑIZ,LUCIA
GARCIA NICOLAS,NURIA
GARCIA RON,DANIEL
GARCIA SUAREZ,MARIA PILAR
GONZALEZ BLANCO,NOELIA
GONZALEZ CAZADOR,LAURA
GONZALEZ DIAZ,ADRIAN
GONZALEZ DIAZ,RUTH
GONZALEZ NUÑO,DAVID
GONZALEZ ROCES,MARIA JOSEFA
GONZALEZ RODRIGUEZ,PABLO
GONZALEZ SAMPEDRO,ALVARO
GUZMAN SUAREZ,NOELIA
HERRERA CUESTA,RAMON
HEVIA LOBO,ANA ISABEL
IGLESIAS ARGÜELLES,MIRIAM MARIA
IGLESIAS DIAZ,BARBARA
IGLESIAS LOPEZ,PAULA
IGLESIAS VIÑUALES,MARIA
INES PALICIO,PATRICIA
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GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597

CUERPO
***5076**
***5005**
***7926**
***3019**
***4831**
***2957**
***5684**
***1934**
***7014**
***4838**
***7100**
***4835**
***5053**
***3022**
***1754**
***3343**
***0079**
***4760**
***8850**
***4605**
***7107**
***5698**
***8416**
***9694**
***1750**
***3574**
***6468**
***8277**
***8684**
***1740**
***6449**
***1845**
***0403**
***3987**
***3231**
***4797**
***2896**
***0585**
***3438**
***0600**
***8183**
***7110**
***4638**
***3867**
***4391**

DNI
JAQUETI CARREIRA,PAULA
JARRIN PANERO,JUAN JOSE
LAMADRID DEL CAMPO,CANDIDO VICENTE
LASTRA PEREZ,JOAQUIN
LAVANDEIRA VEGA,LOURDES
LEON MARIEZCURRENA,CARLOS
LESMES PRIETO,YERMA
LLAMEDO SUAREZ,MARIA MERCEDES
LOPEZ BARRERO,RUBEN
LOPEZ CARDO,SILVIA
LUMBRERAS LOPEZ,NOELIA
MARCOS AUMENTE,CRISTINA
MARTINEZ AGUADO,ANA
MARTINEZ MUÑIZ,CARMEN GUADALUPE
MARTINEZ NIETO,PALOMA
MARTINEZ RODRIGUEZ,M DESIREE
MARTINEZ SAMALEA,ANA ISABEL
MELLA ZAPICO,BEGOÑA
MENDEZ PEREZ,LORENA
MENENDEZ ALVAREZ,SONIA
MENENDEZ SUAREZ,BELARMINA
MENENDEZ VALDES,LUIS
MINGUEZ RUIZ,SILVIA
MONTERO ESCUZA,NEREA
MONTES VIGIL,LEONOR
MORAGUES MORANT,AINA
MORAN PARAJE,SERGIO
MORENO LOBO,MIGUEL ANGEL
MOVILLA QUINTELA,JUAN MANUEL
NUÑO MORTERA,ANA MARIA
OSUNA GIRALDO,M ISABEL
PANDAVENES BERNARDO,MARINA
PEÑA SUAREZ,GRACIELA E
PEREIRO FERNANDEZ,JUDITH
PEREZ ALVAREZ,MARIA ELENA
PEREZ CRESPO,AINHOA
PEREZ FERNANDEZ,MARIA TERESA
PEREZ HIDALGO,CRISTINA
PEREZ PEREZ,JESUS MANUEL
PIÑERA GARCIA,LILIANA
PRESA PEREZ,ISABEL
PRIETO SANCHEZ,MARCIAL
QUINTANA SANCHEZ,EVA
REGUERO FERNANDEZ,ANA EVA
RIVERO LAVIN,DESIREE
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GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597

CUERPO
***2391**
***7631**
***7723**
***4832**
***0493**
***3265**
***2396**
***0879**
***6620**
***4737**
***4400**
***3181**
***8695**
***8247**
***9405**
***3519**
***4974**
***8360**
***3953**
***2666**
***2069**
***4036**
***2746**
***3558**
***4268**
***8093**
***3573**
***0584**
***7075**
***4789**
***6275**
***6698**
***9047**
***1531**
***3960**

DNI
RODRIGUEZ ALVAREZ,M GORETTI
RODRIGUEZ CASTRO,IVAN
RODRIGUEZ GUTIERREZ,COVADONGA
RODRIGUEZ MARTINEZ,BELEN
RODRIGUEZ ROIBAS,ROSA ANA
ROZADA PALICIO,NADIA
SAINZ LOPEZ,ISABEL
SANCHEZ SOTO,JOSE MANUEL
SANCIFRIAN FERNANDEZ,HENAR
SANTIAGO RODRIGUEZ,SILVIA
SANTOVEÑA LOREDO,BELEN
SARASOLA VILLAVERDE,JAVIER
SARIEGO COLLADA,MIGUEL
SAUCEDO PRADO,PEDRO PABLO
SECADES MANGAS,ZULEIKA
SIERRA FERNANDEZ,ARANZAZU
SOTELO DIAZ,ELISABET
SUAREZ ALVAREZ,BEATRIZ TERESA
SUAREZ ALVAREZ,MARTA MARIA
SUAREZ DAPIEDAD,ANA
SUAREZ FERNANDEZ,LAURA
SUAREZ GONZALEZ,JOSE MARIA
SUAREZ MUÑIZ,NATALIA
SUAREZ PARADES,IVAN
SUAREZ SUAREZ,YOLANDA
SUAREZ ZAPICO,DAVID
TESTA ALLONCA,MARIA TERESA
TOIMIL PEREZ,FERNANDO MANUEL
VARELA GONZALEZ,MARIA ANGELES
VAZQUEZ PRADA,LORENA
VAZQUEZ RIESGO,AINOHA
VAZQUEZ RODRIGUEZ,PAULA
VEGA FUENTES,LUCIA
VEGA GONZALEZ,ROCIO
VEGA PELAEZ,SILVIA


